

Marko Laine

Lähettäjä: Mustonen Jarno PV JPR <Jarno.Mustonen@mil.fi>
Lähetetty: maanantai 23. maaliskuuta 2020 14.22
Vastaanottaja: Henrik Tavio; Anna Laukkanen; kirsi.korpaeus; Kyösti Lakso; Juha Kulju; Petri Kananen; Marko Pennanen; Tony Torvinen; Jouni Hartman
Kopio: Marko Laine; Kallo Jonne POL
Aihe: Suomen Nyrkkeilyliiton johtokunnalle harkintaan_Miesten ja Naisten Suomen Mestaruuskilpailut_Esitys

Hyvät naiset ja herrat

Pyydän johtokuntaa ottamaan esille seuraavassa kokouksessaan **2.10.2018** hyväksytyyn päätöksen, joka liittyy kilpailuhakukriteereihin.

Kohdassa **1.6. Taloudelliset velvoitteet** olette päättäneet mm., että *järjestäjän on maksettava finaali-ilaisuuden tuomareiksi nimettyjen majoitus- ja ruokailukustannukset finaali-iläisviikonlopun ajalta.*

Liiton johtokunnan jäsen otti tämän asian GeeBee viikonloppuna esille hyvin vahvaan sävyyn. En tiennyt tästä päätöksestä aiemmin, koska 2019 SM-kilpailujen tuomaritehtävissä olleena Rovaniemen Reipas maksoi minun majoitus- ja ruokailukustannukset (vastoin 2018 tehtyä päätöstä). Tehdystä päätöksestä olisi ollut hyvä tiedottaa jo vuonna 2018 niin Reipas olisi selvinnyt kilpailuista muutamaa satasta halvemmalla (jos kriteeriä oltaisiin noudatettu). Keskusteltuani asiasta muiden johtokunnan jäsenten kanssa (GeeBee-turnauksen aikana) tuli ilmi, että tuo lauseke on tehty vuoden 2019 SM-kisojen ”erityismenettelyn” vuoksi.

Vuoden 2020 SM-kilpailujen järjestelyorganisaation jäsenenä totean, että noudatamme niitä sääntöjä ja määräyksiä mitä järjestäjälle on asetettu (organisaatiolla on tarvittaessa maksuvalmius tähän kriteeriin), mutta haluaisin selvityksen siitä, että

1. miksi 2019 tätä kriteeriä ei noudatettu, jos sitä liiton johtokunnan jäsenen puheiden perusteella nyt (v. 2020) ollaankin noudattamassa,
2. onko vuonna 2019 finaaleissa toimineilla tuomareilla mahdollisuus hakea takautuvasti vuoden 2019 finaaleista toteutuneista majoitus- ja ruokailukustannuksista korvausta ja
3. korvattiinko 2019 kenenkään kehä- ja arvostelutuomarin kustannuksia?

Pyyntöni ei ole tarkoitus haastaa teitä tai teidän päätöstä, vaan **esitän** muutettavaksi kohtaa **1.6 Taloudelliset velvoitteet** ja palata tässä asiassa ”normaaliin” päiväjärjestykseen (tuomarit maksavat omat kulunsa kansallisilla kisareissuillansa).

Hyvää kevättä ja toivottavasti näemme viimeistään SM-kisoissa (silloin, kun ne saadaan pitää).

Kunnioittaen
Jarno Mustonen
Rovaniemen Reipas
p. 0500 517 972